
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 
 

 

Göteborg den 5 februari 2024 

 

 

Styrelsen och övriga funktioner har bemannats av följande stadgeenligt valda medlemmar: 
 

Ordförande: Lennart Johansson vald på 1 år 

Övriga ledamöter: Ann-Britt Lundin, Berit Börjesson och Christer Lundin samtliga 1 år kvar av 

mandatperioden,  Curt Berndtsson (nyval) och Per-Eric Sellman (omval) båda på 2 år.  

Av styrelsen adjungerad ledamot: Gunnel Irwert (gäller t.v. eller längst till nästa årsmöte) 

Styrelsesuppleanter: Christina Lundin (omval), Berth Andersson o Thomas Eriksson (nyval) alla 1 år  

Revisorer: Jan Månsson (nyval) och Tomas Olsson (omval), båda valda på 1 år 

Revisorssuppleant: Martin Sellman (omval)  på 1 år 

Valberedning: Mats Mattsson(omval), Tomas Granlund(omval) samt Anne Carlsson(nyval) alla på 1 år 
 

Medlemmar: Antalet medlemmar 2023 låg på totalt ca: 150, av dessa är ca: ett 30-tal s.k. 

organisationsmedlemmar (kårer motsv.) övriga tillhör kategorierna enskilda- och familjemedlemmar!  
 

Samverkan: Under 2023 har vår huvudsakliga samverkan skett i närområdet vi har samverkat med vår 

hyresvärd Jernhusen som redan 2022 planerade inför en förestående stor ombyggnad av det kontorshus 

vi håller till i. I huvudsak var det ventilationen man ville uppgradera till modern standard . Arbetet har 

inte direkt påverkat våra museilokaler, men väl våra förråd! Så det har varit ett flyttande och bärande 

utan tidigare skådad omfattning. Det har stökat till det för oss rejält, så i oktober var vi främst av 

säkerhetsskäl nödsakade att stänga museet för extern verksamhet. Stängningen planerades till och med 

mars 2024, men risken är uppenbar att det blir längre! Trots flyttstök i våra lokaler kunde 5 medlemmar 

med vår ordförande Lennart i spetsen delta på en Nordisk museikonferens i Stockholm 8-10 september.   
 

Ekonomi: Kassören har lämnat en separat redogörelse om föreningens ekonomiska ställning för  

verksamhetsåret (se bokslut för år 2023). förutom medlemsavgifter har bidrag mottagits av enskilda 

medlemmar, men också av Göteborgsscouternas Stiftelse. Märkesförsäljning och guidningar för olika 

grupper under våren och försommaren! Men sedan har det varit i princip stopp! Någon kompensation 

har det blivit genom att vi från 2023 inte haft någon lokalhyra för extra förråden på vindsplanet! 

Ekonomin 2023 har sammantaget fallit väl ut genom en mängd temporärt lyckliga omständigheter! 

Samtidigt med den pågående flytturbulensen har styrelsen i slutet 2023 beslutat om en omstrukturering 

av museet som med stor sannolikhet kommer att erfordra både ekonomiska och personella resurser 2024 
 

Uppvaktningar: I samband med medlemmars högtidsdagar i huvudsak födelsedagar men i 

förekommande fall också dödsfall har föreningen uppvaktat och deltagit på lämpligt sätt.  
 

Program: Den traditionella Grötfesten genomfördes den 7 januari med 19 förväntansfulla medlemmar! 

Thingking Day firades 22 februari med knappt en handfull deltagare. Årsmötet genomfördes fysiskt i 

Sensus lokaler den 25 mars med dubbelt deltagarantal mot 2022 St. Georg firades den 23 april vid 

Scoutmonumentet under fria former. Under våren i övrigt har det erbjudits studiecirkelverksamhet och 

ett antal ”Öppna Hus” på både kvälls o helgtider! Hösten 2023 erbjöds på mer externa studiebesök, 

Stadsmuseet med utställningen Göteborg 400 år, Idrottsmuseet med en massa artefakter från idrottens 

stora söner o döttrar! Medicinhistoriska Museet fick också besök Tack o Lov att vi lever på 2020-talet!  
 

Uppdraget: Det praktiska arbetet med museet samlingar sortering, katalogisering mm. bedrivs 100% 

ideellt! Under 2023 har i huvudsak tillgängliga personella resurser lagts på packning och flyttning av 

våra dokument och artefakter! En av våra medlemmar har påbörjat arbetet med att registrera och 

systematiskt sortera all vår litteratur! 
 

Tack!: Styrelsen vill mot slutet framföra ett stort och varmt tack till alla som bidragit med extra 

ekonomiskt stöd under året! Men också ett särskilt stort TACK till de som gör jobbet på golvet! 
 

In memoriam: Den 30 november 2023 händer det som inte får hända, efter en kort tids sjukdom avlider 

vår ordförande Lennart Johansson under innevarande mandatperiod! Vi minns! Vi sörjer! Vila i frid! 

 

Styrelsen för Föreningen Scoutmuséet Göteborg 

Christer  Lundin  
e.u. Christer Lundin, vice ordförande 


